
第24回OKAYAMA International Classic
⑤MOTO/MOTO FIVE/OPEN/HISTRIC MOTO

2023.05.21 岡山国際サーキット 3.703km

1'49.186

69
河上　正治

決勝　スターティング　グリッド

1
1'48.021松本　武士

1位
2位

ミニデルタミドリガメ
サニー

3位
日下　恭一郎 1'49.864 4位

48 大島　和也 1'52.566
Datsun510 14 インフィニティミニ

5位
倉本　一史 1'54.636 6位

21 三好　正巳 1'54.960
VTECレーシング・ライド 177 セリカ

7位
古仲　元希 1'55.462 8位

24 長浜　元之 1'55.583
ミニデルタマーシャルレーシング 74 ヨーロッパ

9位
中澤　清人 1'55.674 10位

2 大谷　泰博 1'55.716
ミニデルタ亀次郎 3 tta ohtani mini

11位
長﨑　紀治 1'56.565 12位

6 赤鹿　保生 1'57.110
メカドック・MRG・モンスター 56 1750GTAm

13位
小野　直弘 1'57.249 14位

7 那須　啓文 2'00.772
ワイズレーシング　２号 68 トヨタ

15位
竹知　克征 2'01.047 16位

83 中田　美晴 2'03.054
BGレーシングアイランドブルー 19 Bon Racing

17位
髙橋　豊 2'05.635 18位

16 大西　敏也 2'08.198
ブラバムインプ 23 スカイライン

19位
山田　幸利 2'09.549 20位

112 谷　充明 2'12.631
トータスRSマグワイヤ 92 ハスクバーナ　BDN

ピックアップ ２９号車

21位
和気　正志 2'53.022

29



第24回OKAYAMA International Classic
⑤MOTO/MOTO FIVE/OPEN/HISTRIC MOTO

ﾀｲﾑｱﾀｯｸ　
ｽﾀｰﾄ時間 : 8:12:00

2023.05.21 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分 順 ドライバー 車名 タイム Km/h 周回 トップ差

1 1 1 1 松本　武士 ミニデルタミドリガメ 1'48.021 123.409  4/ 4

2 69 4 1 河上　正治 サニー 1'49.186 122.093  4/ 4 1.165

3 48 4 2 日下　恭一郎 Datsun510 1'49.864 121.339  2/ 3 1.843

4 14 3 1 大島　和也 インフィニティミニ 1'52.566 118.427  4/ 4 4.545

5 21 1 2 倉本　一史 VTECレーシング・ライド 1'54.636 116.288  2/ 5 6.615

6 177 4 3 三好　正巳 セリカ 1'54.960 115.960  5/ 5 6.939

7 24 1 3 古仲　元希 ミニデルタマーシャルレーシング 1'55.462 115.456  4/ 5 7.441

8 74 4 4 長浜　元之 ヨーロッパ 1'55.583 115.335  3/ 4 7.562

9 2 1 4 中澤　清人 ミニデルタ亀次郎 1'55.674 115.245  3/ 4 7.653

10 3 3 2 大谷　泰博 tta ohtani mini 1'55.716 115.203  4/ 5 7.695

11 6 1 5 長﨑　紀治 メカドック・MRG・モンスター 1'56.565 114.364  3/ 5 8.544

12 56 4 5 赤鹿　保生 1750GTAm 1'57.110 113.831  5/ 5 9.089

13 7 3 3 小野　直弘 ワイズレーシング　２号 1'57.249 113.696  3/ 4 9.228

14 68 4 6 那須　啓文 トヨタ 2'00.772 110.380  3/ 5 12.751

15 83 3 4 竹知　克征 BGレーシングアイランドブルー 2'01.047 110.129  3/ 4 13.026

16 19 2 1 中田　美晴 Bon Racing 2'03.054 108.333  2/ 3 15.033

17 16 4 7 髙橋　豊 ブラバムインプ 2'05.635 106.107  3/ 4 17.614

18 23 4 8 大西　敏也 スカイライン 2'08.198 103.986  3/ 4 20.177

19 112 1 6 山田　幸利 トータスRSマグワイヤ 2'09.549 102.902  3/ 4 21.528

20 92 1 7 谷　充明 ハスクバーナ　BDN 2'12.631 100.510  3/ 4 24.610

21 29 1 8 和気　正志 ピックアップ ２９号車 2'53.022 77.047  1/ 2 1'05.001

71 2 角谷　明信 インペリアルレーシング７１号車 計測出来ず

64 1 宮田　聖一 クーパーガレージマグワイヤミニ 出走せず

クラス区分：１＝MOTO、２＝MOTO5、３＝OPEN、４＝His MOTO

順位



第24回OKAYAMA International Classic
⑤MOTO/MOTO FIVE/OPEN/HISTRIC MOTO

ﾌﾙｺｰｽﾊﾞﾄﾙ②　
ｽﾀｰﾄ時間 :12:55:33

ﾁｪｯｶｰ時間 :13:01:10
2023.05.21 天候：晴れ コース状況：ドライ 岡山国際サーキット 3.703km

車番 区分順 ドライバー モデル 車名 周回 所要時間 km/h ﾄｯﾌﾟ差 ﾍﾞｽﾄﾀｲﾑ周回

1 69 4 1 河上　正治 サニー  3 5'37.435 118.519 1'48.975  2

2 6 1 1 長﨑　紀治 メカドック・MRG・モンスター  3 5'43.327 116.485 5.892 1'50.652  2

3 21 1 2 倉本　一史 VTECレーシング・ライド  3 5'44.938 115.941 7.503 1'51.916  2

4 74 4 2 長浜　元之 ヨーロッパ  3 5'47.171 115.195 9.736 1'52.133  2

5 14 3 1 大島　和也 インフィニティミニ  3 5'47.675 115.028 10.240 1'52.567  3

6 3 3 2 大谷　泰博 tta ohtani mini  3 5'51.997 113.616 14.562 1'53.551  2

7 68 4 3 那須　啓文 トヨタ  3 6'08.567 108.508 31.132 1'58.174  3

8 56 4 4 赤鹿　保生 1750GTAm  3 6'14.355 106.830 36.920 2'00.702  3

9 83 3 3 竹知　克征 BGレーシングアイランドブルー  3 6'19.620 105.349 42.185 2'02.417  3

10 92 1 3 谷　充明 ハスクバーナ　BDN  3 6'22.816 104.469 45.381 1'59.895  3

11 16 4 5 髙橋　豊 ブラバムインプ  3 6'25.749 103.675 48.314 2'03.208  3

12 23 4 6 大西　敏也 スカイライン  3 6'53.321 96.759 1'15.886 2'11.685  3

13 112 1 4 山田　幸利 トータスRSマグワイヤ  2 4'42.768 94.288 1 Lap 2'18.258  1

48 4 日下　恭一郎 Datsun510 0

7 3 小野　直弘 ワイズレーシング　２号 0

クラス区分：１＝MOTO、２＝MOTO5、３＝OPEN、４＝His MOTO

ベストラップ：　69　河上　正治　　　1'48.975　　 2/ 3　　122.329km/h

順位
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